

Send inn referater og nyheter om navn!

E-post: redaksjon@levangeravisa.no - Fax: 740 19001
Levanger-Avisa, Postboks 14, 7601 Levanger

*FOLK & NAVN

Dagens sitat
«Å undervise er
å lære to ganger.»
Joseph Joubert

Magisk tryllekurs slo an

Med trylletriks signert tryllekunstner Edgar Alstad, bør foreldre frykte nye knep fra barna som brukte helga på tryllekurs.

Med setningen "Det er motivasjon å se hva som er mulig i verden – og det er ikke lite", avsluttet tryllekunstner Edgar Alstad sitt første tryllekurs for barn noensinne i Levanger ungdomshus. Lørdag og søndag førte Alstad to grupper med barn inn i magiens grunnleggende verden til stor glede for deltakerne.

Da siste gruppe var ferdig kurset søndag ettermiddag var det liten tvil om at nye tryllespirer trolig er sådd i Levanger.

– Det har vært veldig artig og lærerikt. Vi lærte mange korttriks som var spesielt morsomme, sier Marius Nylund Hallem og kikker bort på Alstad. Han lover å fortsette øvingen, for å bli en god tryllekunstner.

– Slekt og venner får nok se noen triks framover, fordi jeg skal fortsette med trylling, sier han med et stort smil.

Rekruttering

– Begge gruppene har vært fulle av engasjerte elever som har lært fort. Det blir nok mange tryllekunstner framover, sier Alstad. Han la vekt på å lære bort grunntriksene på best mulig måte. Lørdag ble viet lommetriks, mens søndag gikk med til korttriks.



UTLÆRT: Tryllelevenerne er ikke utlært, men vil utvilsomt øve videre. F.v. Edgar Alstad, Marius Nylund Hallem, Per Kristian Røkkum Berget, Margrethe Guldal Einarsen, Ingrid Hallem og Andreas Hallem.

– Det er bedre å lære det grunnleggende i stedet for å vise en haug med hemmeligheter, sier Alstad. Dersom noen av elevene satser videre innen den magiske bransjen, vil han utvilsomt ønske de velkommen.

– Det er en veldig liten bransje,

og jeg kjenner kun tre personer i Nord-Trøndelag som driver med slik trylling. Dermed kan slike kurs øke interessen for yrket, sier Alstad.

Irriterende god

Etter at kurset var over måtte Al-

stad vise litt ekstra kunster til gjenværende deltakere. Med store øyne ble fingerferdighetene med kortstokken fulgt nøye, til glede og ironisk irritasjon.

– Kurset var veldig morsomt, men det er litt surt at vi ikke fikk vite løsningen på et spesielt kort-

triks han viste oss. Jeg skulle gjerne sett hemmeligheten bak, sier Margrethe Guldal Einarsen lurt. Dermed er det kanskje duket for ytterligere rekruttering til yrket.

TOR JOHNNY FRIBERG
tor@levangeravisa.no - 740 19011



FERDIG: Tryllekursholder Edgar Alstad var godt fornøyd med sine ferske elever etter endt kurs søndag.



STOKKER SEG: Det er liten fare for at kortene stikker seg i ryggen. Edgar Alstad fører ordet.